
UHERSKÝ BROD 
I"- $:jr ilc * * __ „l EVROPSKÁ UN!E 

I "' * 1 Fond soudržnosti 
I '* w * "'* I Operační program Životni prosíředi 
~----~---···-„·-···.__J 

SMLOUVA O DÍLO 

dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo objednatele: 29/07945119 
Číslo zhotovitele 

1. Smluvní strany 

1.01. Objednatel: 

Zastoupeno: 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 

č. účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 

Zastoupen: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 

Odbor rozvoje města, oddělení investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS. 

00291463 
CZ00291463 

SILAMO s.r.o. 
U Porážky 2337, 688 01 Uherský Brod 

Janem Špíškem 

jednatelem 
zapsaný ve veřejném obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem Brno oddíl C, 

vložka 1351 O 

Zástupce ve věcech stavby: 

Kontakt - tel., email: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Miroslav Moštěk 

49970020 

CZ49970020 

2. Preambule, výchozí podklady a údaje, účel smlouvy 

2.01. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí. 



2.02. Výchozí podklady 
Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.03.2019, která 
vypracována na základě výzvy objednatele k podání nabídky jako zakázka malého rozsahu na 
stavební práce. 

2.03. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy (dále taky „Smlouva") je realizace díla v bezvadné kvalitě a dohodnutém 
čase. 

2.04. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem díla seznámil, že je schopen dílo ve 
smluvené lhůtě dodat a že veškeré nákladv spojené se zhotovením díla isou Jahrnuty v 
ceně díla. 

Předmět smlouvy 

3.0í. Popis předmětu smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, jehož rozsah 
a podmínky provádění jsou specifikovány touto smlouvou. 

Předmětem dila jsou stavební práce 

POLOPROPUSTNÉ PARKOVIŠTĚ MOČIDLA UHERSKÝ BROD 
(dále jen „stavba"). 

Předmětem zakázky je oprava parkovacích stání s vybudováním polopropustného povrchu 
z betonové zatravňovací dlažby (SO 101 ), oprava příjezdové komunikace s novým 
asfaltobetonovým povrchem vč. osazeni ul. vpusti (SO 102) a navazujících chodníků pro pěší (SO 
103). 

3.02. Rozsah díla 
Rozsah díla je vymezen dokumentaci zakázky zpracovanou Zdeňkem Vladykou s.r.o., na 
Honech 1,55 40, 760 05 Zlín, vypracovanou v listopadu 2017, která je uložena pro svůj rozsah 
odděleně u obou smluvních stran jako nedílná součást této smlouvy, a nabídkovým 
položkovým rozpočtem, který je součásti smlouvy. 
Dokumentací zakázky se rozumí soubor dokumentů, skládající se z uzavřené smlouvy o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem, podmínek výzvy a zadávací dokumentace a obdobných 
dokladů, které jsou vymezeny ve smlouvě o dílo jako součást dokumentace zakázky. Součás!f 
dokumentace zakázky jsou stavební deník, zápisy z kontrolního dne, seznam vad 
a nedodělků, všechna rozhodnuti státních orgánů. 
Předpokládá se, že veškeré práce, výrobky a služby nezbytné pro provedení díla v rozsahu 
a obsahu určeném dokumentací zakázky jsou zahrnuty ve smlouvě, i když nejsou konkrétně 
rozepsány. Z toho však nelze dovozovat, že ve smlouvě jsou obsaženy dodávky výrobkt'.i 
a provedení prací, které se s dokumentací zakázky neshodují. 

Rozsah díla - další související práce a činnosti zhotovitele zejména: 

Vytyčení stávajících inženýrských síti v rozsahu stavby. 
Geodetické vytyčeni staveniště před zahájením stavby, vytyčení výškových a polohopisných 
bodů stavby, vč. vypracování vytyčovacích protokolů, ověřených liředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem. 
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální situace - 4x 
v grafické podobě a 1x digitálně ve formátu PDF, DGN, DWG. Vše bude provedeno a ověřeno 
oprávněným zeměměřičským inženýrem; zhotovitel je povinen předat geodetické zaměření 
i Krajskému úřadu Zlínského kraje, Odbor strategického rozvoje k provedení aktualizace 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopropustné parkoviště Močid!a, Uherský Brod Strana 2 z 14 



jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů uvedených na 
internetových stránkách www.jdtm-zk.cz. 
Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání nově realizované zpevněné 
plochy na základě skutečného provedení stavby - 6x vyhotovení GP ověřené úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem. 
Projekt skutečného provedení stavby 3x v grafické podobě a 1x digitálně (editovatelná, 
needitovatelná verze). 
Zajištěni vydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
a vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice. Na základě vydaného stanovení přechodné 
i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci provede zhotovitel na svůj nákiad, nebezpečí 
a zodpovědnost osazení přechodného i trvalého dopravního značeni. 
Zařízení staveniště, záboru vč. jeho odsouhlasení s vlastníky dotčených pozemků. Zajištění 
vydání rozhodnutí k umístění provizorního i trvalého dopravního značení s příslušným 
Dopravním inspektorátem Policie ČR, vč. jeho dodání, rozmístění a přemisťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla. 
Zajištění přístupu a příjezdu k nemovitostem v zájmovém území po dobu výstavby. 
Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla. 
Zařízení a odstranění zařízení staveniště. 
Projednání a zajištění odběrných míst el. energie a vody vč. jejich úhrad pro potřeby stavby 
u jednotlivých majitelů nebo správců inženýrských sítí. 
Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku. 
Zabezpečení předmětu díla během provádění včetně zajištění ochrany vnitřních prostor proti 
zatečení i vloupání. 
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů a jejich předání. 
Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů k vydání kolaudačního souhlasu 
stavby. 
Vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 18312006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání 
a převzetí díla. 
Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště, až do doby protokolárního předání 
a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména všech zakrývaných 
prací. 
Pojištění odpovědností za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a pojištění proti 
zahrnutí díla do majetkové podstaty. 
Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. 
Povinnost umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby die § 133 a násl. zákona 
č. 183/2006 Sb. a zajistit účast stavbyvedoucího. 
Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti vč. předložení evidence odpadů a doklad(! 
o jejich využití (přednostně) čí likvidaci dle zákona č. 18512001 Sb. 
Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu. 

3.03. Dokumentace skutečného provedení stavby 
Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena v souladu se stavebním 
zákonem a jeho prováděcími vyhláškami a podle zásad: 
do projektu pro provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla 
každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen razítkem a podpisem 
osoby, která změny provedla 
části projektu, ve kterých nedošlo ke změnám, budou označeny nápisem „bez změn" 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkoviště Močidla, Uherský Brod Strana 3 z 14 



dokumentace skutečného provedeni bude provedena i v digitální podobě. 

3.04. Podmínky provádění stavby 
Stavba bude realizována v souladu s vydaným stavebním povolením, příp. sdělením 
k ohlašené stavbě nebo územním souhlasem na předmětnou stavbu a respektovat všechna 
stanoviska správců inženýrských síti a závazná stanoviska a rozhodnuti orgánů státní správy, 
která jsou dokladovou části projektové dokumentace. 
Práce budou probíhat v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00 h. Ve dnech pracovního klidu 
a volna od 8:00 do 15:00 hod., pokud nebude s objednatelem dohodnuto jinak. 
Po dobu provádění díla bude zajištěna průjezdnost a přístup k BD č.p. 2160, 2'161, 2162. Při 
omezeni příjezdu nebo přistupu k nemovitostem musí zhotovitel tuto skutečnost v předstihu 
oznámit všem obyvatelům, kterých se omezení týká Úplné zamezení příjezdu 
k nemovitostem bude maximálně po dobu 1 O dnů. 
Zhotovitel je povinen zajistit provádění stavebních a montážních prací tak, aby nedocházelo 
k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a majetku třetích osob. 
Objednatel požaduje při řezání a broušení materiálů (bet. dlažby, bet. obrubníků, aj.) použít 
vodní clonu pro minimalizování prašnosti. 
Zhotovitel musí umožnit průjezd stavbou vozům se zásobováním, vozům pro odvoz 
komunálního odpadu. Po dobu uzavírky komunikace nebo provádění dílčích stavebních prac!, 
které neumožní odvoz komunálního odpadu je zhotovitel povinen zajistit odvoz kontejnerů na 
okraj staveniště a zpět vždy v den svozu. 
Projektová dokumentace, specifikovaná v odst. 3.01., bude zhotoviteli předána ve třech 
vyhotoveních v listinné podobě, pro potřebu dalších výtisků pro realizaci stavby nebo 
dokumentaci skutečného provedeni si zhotovitel stavby zajistí sám. 

3.05. Právo objednatele na změnu předmětu smlouvy 
Objednatel má právo z předmětu smlouvy vyloučit některé práce nebo dodávky (méněpráce). 
Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit, v opačném případě 
je objednatel oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit. Odstoupeni je 
účinné doručením oznámení o odstoupeni zhotoviteli. 

3.06. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzíi a zaplatit mu sjednanou cenu. 

4. Doba a místo plnění 

4.01. Doba plnění předmětu smlouvy: 

Termín zahájení stavebních prací 17.06.2019 
-· ---· --

Dokončení prací - předáni díla 23.082019 

Termín dokončení díla (předáni dokladové části 
včetně stanovisek dotčených orgánů státní správy a 25.092019 
správců inženýrských sítí ke kolaudačnímu 
souhlasu stavbv) 

Změna v době plnění 

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu předpokládaného terminu realizace stavebních prací, 
zejména z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení nebo z důvodů okolností vyšší 
moci. 
Objednatel upřesní termín zahájení stavebních prací před podpisem smlouvy o dílo nebo 
zašle písemnou výzvu k zahájení prací zhotoviteli min. 1 měsíc před zahájením prací. Lhůta 
pro provedení stavby bude vždy zachována dle čl. 4.01. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopropustné parkoviště Močidla, Uherský Brod Strana 4 z 14 



Objednatel je povinen přistoupit na změnu termínu dokončení, jestliže dojde k prodlení 
na straně zhotovitele v důsledku okolností nemajících původ na jeho straně. Jedná se 
zejména o prodlení objednatele s předáním staveniště, pravomocného stavebního povolení 
(ohlášení stavby), přerušení stavebních prací ze strany objednatele a okolností ve smyslu 
§ 2006 a násl a§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat do 5 dnů ode dne 
protokolárního předání staveniště. 
Zhotovitel je povinen dokončil práce na díle v době plnění sjednané dle smlouvy. 
Zhotovitel je povinen předat předmět díla objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě. 

4.02. Místo plnění předmětu smlouvy: 
Místem plnění je pozemek parc. č. 290/34, parc. č. 6478/10, parc. č. 113811 k.ú. Uherský Brod. 

Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

5.01. Cena díla 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3 je stanovena na základě nabídky uchazeče, 
specifikace použitých materiálů a technologii a činí: 

Cena celkem bez DPH 1.772.811.29 Kč 

DPH21% 372.290,37 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH 2.145.101,66 Kč 

Do této ceny je již zahrnuta kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení 
díla. Talo cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel povinen na základě této 
smlouvy či obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení 
sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků v jeho cenové kalkulaci cenové nabídky, 
pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění nabídky z jeho strany. 

Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné mimořádné okolnosti, které nastaly po 
uzavření této smlouvy. 
Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanoveními § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách a je dohodnuta vč. daně z přidané hodnoty. Příslušná sazba daně 
z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 
Cena je dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla 
zpracovaného k projektu předaného objednatelem zhotoviteli. Oceněný položkový rozpočet 
bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro dodatečné stavební práce - „vícepráce" a „méně
práce". Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 
realizace díla. 
Obě smluvní strany svým podpisem na smlouvě potvrzují, že zhotovitel si prohiédl a prověřil 
staveniště a jeho okolí včetně všech dostupných údajú, které mu byl objednatel za podmínek 
stanovených ve smlouvě povinen poskytnout Zhotovitel potvrzuje, že rozsah poskytnutých 
informací považuje za postačující a přiměřený k lomu, aby posoudí! náklady a čas nutný ke 
zhotovení díla. 

5.02. Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 
a) po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změně DPH 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopropustné parkoviště Moč!dla, Uherský Brod Strana 5 z i4 



b) pokud objednatel požaduje provedení i prací a dodávek, které nebyly předmětem 
projektu (vícepráce) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky 
z předmětu plněni (méněpráce), 

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a 
zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 

d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 

5.03. Způsob sjednání změny ceny 
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předloží jej objednateli k odsouhlasení. 

Před vlastním provedením změny musí být každá vícepráce či méněpráce technicky a cenově 
specifikována v soupisu a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po 
odsouhlaseni víceprací či méněprací předloží návrh písemného dodatku k této smlouvě. 
Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve tehdy, je-li změna odsouhlasena 
objednatelem a uzavřen písemný dodatek k léto smlouvě. 
Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšeni ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení 
a výši požadovaného zvýšeni ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se při prováděni díla 
ukázala jeho nevyhnutelnost. Toto písemné oznámeni však nezakládá právo zhotovitele na 
zvýšení sjednané ceny. 
Případné vícepráce či méněpráce vyvolané objednatelem budou oceňovány stejnou 
metodikou, jako byla zpracována cenová nabídka. Pro výpočet změny ceny prací a dodávek 
neobsažených ve smluvním položkovém rozpočtu bude použita metodika oceňováni RTS 
příp. URS v cenové úrovni platné v době, ve které byly práce provedeny. V případě, že ceníky 
tyto práce neobsahují, předloží zhotovitel objednateli podrobnou kalkulaci ceny nebo se práce 
ocení HZS v max. výši (bez DPH): stavební práce 220 Kč/hod; pro montážní práce 280 
Kč/hod; pro revize a zkoušky 400 Kč/hod. 
Takto oceněné změny budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele. Objednatel 
je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele do 5 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. 
Práce, které nebudou provedeny, ačkoliv byli součástí položkového rozpočtu, budou z celkové 
ceny odečteny. Zhotovitel nemá právo neprovedené práce fakturovat. Práce, které zmenšuji 
rozsah díla, musí být odsouhlaseny dodatkem smlouvy. 

6. Platební podmínky 

Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předáni staveniště. 
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
Objednatel neposkytuje zálohy. 
Objednatel prohlašuje, že předmět smlouvy není ekonomickou činnosti zadavatele 
a nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. 
Cena za dílo bude hrazena průběžně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů 
(faktur) vystavených zhotovitelem, které budou vystavovány měsíčně dle skutečně 
provedených prací dodávek a služeb. Úhrady zaplacené na základě těchto faktur jsou 
považovány za zálohy. 
Zhotovitel předloží objednateli oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se 
k tomuto soupisu vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Na základě 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a podepsání zjišťovacího protokolu vystaví 
zhotovitel fakturu. Soupis prací se zjišťovacím protokolem je nedílnou součásti faktury. Bez 
toho je faktura neplatná. Obsahem zjišťovacího protokolu budou částky - fakturováno dosud, 
fakturováno za období a zbývá fakturovat. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele do 30 dnů ode dne následujícího po 
doručení faktury. 
V případě sjednané změny ceny za dílo - víceprací, je zhotovitel povinen vystavit samostatný 
daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem víceprací, a to za 
obdobných podmínek, jak je uvedeno v tomto článku. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopropustné parkoviště Močldla, Uherský Brod Strana 6 z 14 



Jakákoli faktura zhotovitele musi obsahoval: 
a) označeni faktury a IČO 
b) údaj o zápisu do veřejného rejstříku včetně spisové značky (případně údaj o zápisu do jiné 

evidence) 
c) název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 
d) předmět plnění - název projektu/zakázky 
e) cena provedených prací 
I) den vystavení a splatnosti faktury 
g) označení faktury nazvem „Polopropustné parkoviště Močidia - Uherský Brod" a číslem 

projektu OPŽP: „projekt č_ CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_ 113/0008390" 

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídal zákonu o účetnicivi a zákonu o dani z 
přidané hodnoty a dále musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 
Fakturu lze objednateli doručit taktéž v elektronické formě na adresu podatelna@ub.cz. 
Objednatel je povinen do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně 
vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta 
splatnosti. 
Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu vystavení a předáni faktury uhradí 
objednateli případné sankce za opožděný odvod DPH. 

7. Majetkové sankce 

7.01. Sankce za nesplnění doby plnění 
Pokud bude zhotovitel v prodlení s dobou plnění sjednanou pro provedení díla, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý i započatý den prodlení. 

7.02. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předáni a převzetí díla, či v jiném 
s objednatelem předem dohodnutém termínu k odstraňování vad a nedodělků, uvedených 
v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2o0 Kč 
za každý nedodělek či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 
Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí do 10 dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu 400 Kč za každou vadu a nedodělek 
a každý den prodlení s odstraňováním. 
Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí o více než 1 O dnů, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500 Kč za každou vadu 
a nedodělek a každý den prodlení s odstraňováním. 

7.03. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení reklamace 
k odstraňování reklamované vady, případně vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 200 Kč za každou reklamovanou vadu a den prodlení, na jejíž odstraňování 

nenastoupil ve sjednaném termínu. 
Pokud zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamovaných vad o více než 10 dnů, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu 400 Kč za každou vadu a každý den prodlení s nenastoupením 
k odstraňování reklamovaných vad. 
Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamovaných vad, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu 200 Kč za každou vadu a každý den prodlení s odstraňováním. 
Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany pokuty 
ve dvojnásobné výši. 
Pokud zhotovitel v dohodnutém termínu nenastoupí k odstranění reklamovaných vad, 
souhlasí zhotovitel s tím, aby si objednatel zajistil jejich odstraněni třetí osobou na náklady 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkoviště Močid!a, Uherský Brod Strana 7 z 14 



zhotovitele. Uplatnění tohoto prava ze strany objednatele považuje zhotovitel za uplatnění 
práva objednatele na přiměřenou slevu z ceny díla. 
Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném terminu, nejpozději však do 5 dnů 
od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za každý 
den prodlení s odstraněním. 

7.04. Hodnota a význam zajíšfované povinnosti 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo představuje realizaci parkoviště a komunikací u bytovych domu 
v ul. Močidla a rozumí nutnosti znovu zpřístupněni opravovaných ploch veřejnosti v požadovaném 
termínu. Je si vědom, že sjednané termíny pro plnění závazků a doba plnění díla vč. vyklizení 
staveniště jsou konečné a nelze se od nich odchýlit. S ohledem na tuto skutečnost byly sjednány 
i výše majetkových sankcí, které z tohoto hlediska považují smluvní strany za přiměřené významu 
zajišťovaných povinností. 

7.05. Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktury 
V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury proti sjednanému termínu zaplatí 
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve vyši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.06. Způsob a vypořádání smluvních pokut 
V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta, úrok z prodlení), bude vystavena 
faktura se splatností 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den 
po jejím odeslání. 
Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně. 
Smluvní strany souhlasí s výší majetkových sankci a považují je za přiměřené významu 
zajišťovaných povinností. 

8. Staveniště 

8.01. Předání a převzetí staveniště 
Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob po oboustranném 
podpisu smlouvy o dílo a v souladu se zněním odstavce 4.1. Terminy plnění předmětu 
smlouvy. 
O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, ktery obě strany 
podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu. 
Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inženýrských 
sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným 
způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě 
do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti 
s jejich poškozením. 
Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení 
ochranných pásem, při plněm respektování životního prostředí a majetku třetích osob 
v zájmovém území. 
Zhotovitel si zajisti pro stavební účely na své náklady případny odběr vody a elektrické 
energie. 

8.02. Vyklizení staveniště 
Zhotovitel je povinen odstranit a vyklidit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 
do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Nevyklidí - li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení třeli osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkovlště Močidla, Uherský Brod Strana 8 z 14 



9. Stavební deník 

Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník, 
Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám 
oprávněným do stavebního deníku zapisovat 
Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro prováděni díla, 
Zapisuje zejména údaje o: 

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků, nasazeni strojů a dopravních prostředků 
- časovém postupu prací 

- kontrole jakosti provedených prací 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy o bezpečnosti a ochrany zdraví 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 
- událostech, majících vliv na provádění díla 

Všechny listy deníku musí být očíslovány, ve stavebním denlku nesmí být vynechána volná 
místa, 
V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci stavby, která se stane součástí 
stavebního deníku, 
Stavební práce s hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) budou zapisovány ve stavebním deníku 
(počet pracovníků vč, odpracovaných hodin), zápis bude odsouhlasen objednatelem, kopie 
tohoto zápisu bude doložena k soupisu provedených pracL Zahájení těchto prací bude min, 
jeden den předem oznámen investičnímu technikovi, který má na stavbě dozor, 

Stavební deník vede zhotovitelem pověřená osoba - stavbyvedoucí Ing, Michalec Zděněk 
č. autorizace 1301516, V případě změny osoby Zhotovitelem pověřené k vedení stavebního 
deníku musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku, 

Kontrolní dny 

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu této smlouvy, Kontrolní dny budou 
probíhat minimálně 1x za dva týdny, 
Zhotovitel ručí za kvalitu a termín prací prováděných poddodavateli, 

Zhotovitel prohlašuje, že pro uskutečnění dodávky je uvažováno vždy a zásadně s výrobky 
řádné a objednavatelem požadované kvality, Zhotovitel je povinen průběžně při fakturaci 
a před zabudováním materiálu předkládat objednateli příslušné atesty na materiály a zařízení 
(i za své poddodavatele), 
Výkon činnosti odborného dozoru zastupujícího objednatele v žádném případě nesnímá 
povinnosti a odpovědnosti odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, 
ani odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou dodavatelskou úplnost, za kvalitu 
prací a dodržení technologických postupů, 

1 CL Provádění diia a bezpečnost práce 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy 
a v dohodnuté době plněni, Dále se zhotovitel zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí 
k provedení díla podle této smlouvy, 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením, 
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy 
objednatele upozorňující na možně porušování jeho povinnostL 
Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku 
v plném rozsahu dle smlouvy, Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit 
objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů, 
Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl 

SMLOUVA O OÍLO 
Polopropustné parkoviště Močidla, Uherský Brod Strana 9 z 14 



v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele. Pro případ změny poddodavatele 
uvedeného v nabídce, zhotovitel písemně požádá o změnu poddodavatele. Na změnu 
poddodavatele má zhotovitel nárok pouze ve výjimečném připadě se souhlasem objednatele. 
Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 
v zadávacím řízení 
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaiožení potřebné péče. 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu prací, za odborné 
vedení akce, za sledováni a dodržování předpisů o požární ochraně a bezpečnosti při práci, 
platných ČSNIENllSO, jejichž závaznost se touto smlouvou sjednává a dle obecně závazných 
a doporučených metodik, vč. technologických předpisů výrobců a dodavatelů. 
Pokud činností zhotovitele dojde ke škodě objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, 
nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a nebo finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojil 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 
Při kontrole konstrukcí, které budou zakryty, vyzve zhotovitel objednatele písemně 
prokazatelně 3 pracovní dny před zakrytím konstrukcí k fyzické prohlídce provedených prací. 
Po prohlídce těchto konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení 
objednatelem mohou být konstrukce zakryty. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou 
porušením této povinnosti a je povinen, pokud o lo objednatel požádá, objednateli kontrolu 
dodatečně na své náklady umožnit. 

11. Předání a převzetí díla 

11.01. Organizace předání díla 
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem termín, kdy bude 
dílo připraveno k jeho předání a převzetí. 
Objednatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého terminu zahájit přejímací řízení. 
Objednatel převezme dílo v místě svého sídla. 
O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla. 
Pokud dílo obsahuje vady a nedodělky (tzv. výhrady), musí být součástí protokolu soupis vad 
a nedodělků vč. dohody o způsobu a termínech odstranění, popřípadě o jiném způsobu 
narovnání. 
V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla 
i důvody, které mu brání převzetí. 
Objednatel má ve vážném a odůvodněném případu právo při předání a převzetí díla 
požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek na náklady zhotovitele vč. uvedení 
termínu, do kdy je požaduje provést. Zhotovitel je povinen výsledek těchto zkoušek zachytit 
v zápisu a tento zápis předat objednateli. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí 
převzetí díla. 
K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady, jejichž seznam 
bude uveden v protokolu o předání a převzetí stavby: 

- Doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
- Doklad - zvláštní oprávnění stavbyvedoucího dle §160 stavebního zákona (autorizace na 

dopravní stavby). 
- Výsledky provedených zkoušek (dle příslušných TKP). 
- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální situace - 4x v 

grafické podobě a 1x digitálně ve formátu PDF, DGN, DWG. 

SMLOUVA O DÍLO 
Po!opropustné parkoviště Močid!a, Uherský Brod Strana 10 z 14 

~· 
1·;' 
:;·' 



- Geometrický plánu pro majetkoprávní vypořádání nově realizované zpevněné plochy na 
základě skutečného provedení stavby - 6x vyhotoveni GP ověřené úředně oprávněným 
zeměměřičským inženýrem. 

- Závazná kladná stanoviska dotčených orgánů k vydáni kolaudačního souhlasu stavby. 
- Osvědčeni a protokoly o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních). 
- Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy, návody 

k obsluze a údržbě v českém jazyku. 
- Originál stavebního nebo montážního deníku. 
- Osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na 
ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

- Zápisy o provedení a kontrole zakrývaných konstrukcí. 
- Fotodokumentaci pořízenou při realizaci stavby, především konstrukcí před zakrytím. 
- Osvědčení o jakosti stavebních dílů, další doklady, které bude objednatel požadovat po 

zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o 
které písemně požádá ve stavebním deníku nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího 
řízení. 

- Záruční listy na dodané materiály a zařízení poskytnuté jiným výrobcem. 

1 Záruka za jakost díla 

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost 60 měsíců od písemného předání 
a převzetí díla objednateli s výjimkou technologického celku gastronomické technologie, na 
kterou bude v případě dodávky repasovaných položek požadována záruka 1 rok. V případě 
odstoupení od smlouvy začíná záruční doba plynout okamžikem doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy. 
Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, že 
je kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, především 
funkčnost a bezpečnost a dále zaručuje věcný soulad díla s projektovou dokumentací 
a technickými normami, které se na provádění vztahuji. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době. Režimu záruční doby z hlediska lhůt pro odstraněni vad jsou 
podřízeny i vady, za něž zhotovitel odpovídá ze zákona. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které zhotovitel odpovídá. 
Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace opraveny, běží záruční lhůta 
opětovně od počátku ode dne provedeni reklamační opravy. 

12.01. Způsob reklamace vad 
Objeví-li se v průběhu záruční doby vady, může objednatel: 

- požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 
- požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné 
- požadovat přiměřenou slevu z ceny díla (např. uplatni se v případě odstranění vad třetí 

osobou namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny 
v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

- odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad jež nebyly 
odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 
Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o konkrétní vadě neprodleně po jejím 
zjištění. V tomto oznámeni musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při oznámeni 
vady musí objednatel uvést, jaký nárok z vady uplatňuje (např. sleva z ceny, odstranění vady 
atd.). Při nepodstatném porušení smlouvy může objednatel uplatnit nárok dle druhé a třetí 
odrážky. 
Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Za 
doručení se považuje forma doporučeného dopisu, doručení faxem nebo elektronickou 
poštou. 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkoviště Močid!a, Uherský Brod Strana i i z 14 



Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Spolu se zhotovitelem odpovídá za vady společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele, ten 
kdo dodal projekt a ten, kdo prováděl dozor nad stavbou. 

12.02. Podmínky odstranění reklamovaných vad 
Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit, zda 
reklamaci uznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Zhotovitel nastoupí k odstranění vad do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu 
na to, jestli zhotovitel reklamaci uznává či neuznává Vady odstraní do 1 O dnů ode dne 
nastoupeni k odstranění vad, pokud to bude technicky možné, jinak sjedná s objednatelem 
závazný termín na jejich odstranění. 
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel 
povinen vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace. 
Reklamace se zhotoviteli doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen informovat objednatele o zamýšlené změně svého sídla. 

12.03. Bankovní záruka 
Zhotovitel je povinen předložit nejpozději 14 dnů po předání staveniště bankovní záruku -
originál záruční listiny vystavený písemně ve prospěch zadavatele ve výši 70.000 Kč díla 
(cena vč. DPH). Zhotovitel je povinen návrh záruční listiny předložit ke schválení objednateli 
do 5 dnů po předání staveniště, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen 
se k návrhu záruční listiny vyjádřit do 2 pracovnich dnů od předložení, tj. návrh přijat nebo 
odmítnout. 
Zhotovitel může poskytnout bankovní záruku formou složení záruky na účet objednatele. Po 
skončení platnosti záruky požádá zhotovitel, v případě, že záruka nebyla vyčerpána, o její 
uvolnění. 

Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná, vyplatitelná až do výše zaručené 
částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy, a to na základě sdělení 
objednatele, že zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy v prliběhu provadění a 
dokončení díla a po dobu záruční doby nebo nesplnil jakýkoliv peněžitý závazek, k němuž je 
podle smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit 
objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní 
výší bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. 
Objednatel má právo odsouhlasit výstavce bankovní záruky. 

13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

Vlastníkem díla je od počátku objednatel. 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci až do doby řádného předáni a převzetí díla. 

14. Pojištění díla 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a proti zahrnuti díla 
do majetkové podstaty, a to až do výše ceny díla, Doklady o pojištěni je povinen předložit 
objednateli před podpisem smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
v platnosti po celou dobu realizace díla a poskytnuté záruky na dílo. Porušení této povinnosti 
je považováno za podstatné porušení této smlouvy s právem objednatele od ní odstoupit 
Náklady na pojištění nese zhotovitel. 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkoviště Močidla, Uherský Brod Strana i2 z 14 



15. Vyšší moc 

Za vyšší moc se považují zcela mimořádné nepředvídané okolnosti či jejich podstatná změna, 
které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. Tyto okolnosti však nezakládají 
nárok zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny za dílo na změnu této smlouvy z důvodu 
znevýhodnění zhotovitele pro zvlášť hrubý nepoměr stran. 
Pokud se plnění předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku 
vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení od 
smlouvy běží záruční doby k rozpracovaně části díla ode dne doručeni oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

16. Ukončeni smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy mimo zákonné důvody i v připadě, že: 
a) zhotovitel řádně a včas neplni své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Za porušeni 

povinnosti se považuje také nerespektování příkazů objednatele; 
b) zhotovitel nepřistoupí na změnu tělo smlouvy v důsledku uplatnění práva objednatele na 

vyčleněni některých prací nebo dodávek z předmětu smlouvy. 

Poruší-li některá ze stran tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez 
zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit. 

1 Ostatní ujednáni 

Jakákoli změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají jako číslovaný dodatek ke smlouvě. 
Zhotovitel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb„ o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZoDPH, 
je Objednatel oprávněn uhradit DPH přímo správci daně Zhotovitele; zaplaceni DPH na účet 
správce daně Zhotovitele (a zaplacení ceny za provedeni Předmětu plněni Zhotoviteli) bude 
považováno za splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu za provedení Předmětu 
plnění vč. DPH, resp. za dílčí plněni Předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje v případě, kdy 
se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZoDPH, bez zbytečného odkladu poskytnout 
Objednateli veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádné a včasné úhrady DPH na účet 
správce daně Zhotovitele, zejména pak Zhotovitel poskytne Objednateli údaj o tom, ke 
kterému správci daně je Zhotovitel příslušný. 
Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 

- nabídkový položkový rozpočet 
Smlouva je vyhotovena v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a 
objednatel 2 výtisky. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopropustné parkoviště Močid!a, Uherský Brod Strana ·13 z 14 



Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnícl1 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 
Město Uherský Brod zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle§ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

13. schůze konaná dne 01.04.2019 
č. usnesení 347/R13/19 

Uherský Brod, dne: Uherský Brod, dne: 

to vit e I: 

Jan Špíšek 
jednatel 

SMLOUVA O DILO 
Polopropustné parkoviště Močidla, Uherský Brod 

O b j e d n a t e I: 

Ing. Ferdinand Kubáník 
starosta 

Strana 14 z 14 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIOLA Uh.Brod 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Roz is ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Město Uherský Brod 

Masarykovo mim. 100, 688 01 Uherský Brod 

Sll..Al\110 !M.o .. 

U Porážky 2337 ,688. M Uh.el'šl<ý !:!rod 

IČO: 00291463 

DIČ: CZ00291463 

IČO: 4!1!11111~2() 

DIČ: c:i'.49970020 

0,00 
!---------------~ --·--·-----+·----·-·---·---!--------~ 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 772 811,29 
!---------------· 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,0IJ CZK 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 1772811 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 2145 101,66 CZK 

v dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 21 



Rekapitulace dílčích částí 

1-Č-í·s-lo ___ N_á_ze_v __________________ ,1--'"-~:_:_~~-~~H Základ :;~:kladni DPH celkem . I Ce~a celke~ 
SO 101 PARKOVIŠTĚ O 548 217 115126 663 3421 3j 

,__ ______ ---------+----------+- ---:;j-"-------r----1 
,__s_o_1_0_1 _n __ PA_R: __ o_v_1_šr __ E_-_-_N_Eu_z_N_A_T_E_L_N_É_N_Á_K_:u _ _,_ _______ o-+1---54 __ 1_5_4 ---~~1----~~-5261----~ 
SO 101 u PARKOVIŠTĚ- UZNATELNÉ NÁKLAD) 0

1 
494 0631 103 7531 597 8151 -;J 

SO 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE O 1 "!G!l 975 232 8851 1 3411!601 . 63 

Jso 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKA~-=----+·----0+----- 1108 9751 -;32_;;;'"_--;-;-41 ~;~ ---;;; 

lr-~-0_1o_:i __ c_1-1_o_o_N_íK_~_._R_o __ P_E_-s_-i ___________ _,__. _____ o_,_ __ ~~t---=-2_1~1~~=~~- 125 3-~ = s 

SO 103 CHODNÍK PRO PĚŠÍ O 103 619 21 760 125 37' 6 

VNON Vedlejší a Ostatní náklady 12 000 2 520 1 

VNON Vedlejší a Ostatní náklady o 12 000 2 520 14 52( 1 
1-----------------„-----1-------1-------1--------+------------4 

2 145 iú~ '5 10( Celkem za stavbu o 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název Typ dílu 

01 Zemní práce HSV 
r---

01a Zemní práce HSV 

1 Zemni práce HSV I 
·-

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV ,____ ____ 
------ -

5 Komunikace HSV 

~--- --· ---
8 Trubní vedení HSV 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -
96 Bourání konstrukcí HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

1--
ON Ostatní nákldy PSV 

VN Vedlejší náklady PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

1772811 

-

·----

--

-

372 290 

- ---, 
Celkem o/-0 

1 500,00 

------- ~---· 

176 600,73 
~- --~·--

217 920,091 

------·>----43~-703,;t--· 

~ 
1~1 
121 

~ -+ ! --·----·- -----m='i"'""~~~~ 

~ 
l 579478,171 

36 932,00 ---~ 

--~ 
ol 

-~-·----T-- 10941s.3t 

-------~----640 ~o ---· 

~ 
~ 
~ 

151 4"16,901 
i -

I 9300.01~=: 
I 2 700,001--

5120~ 
1 772 811.29 1 

Stránka 2 z 21 



s: Jzv20301 s 
I 

O: so 101 

R: SO 401 n 

Pč čislo ooložkv 
Díl: 01<; 

1 113109415ROO 

[3p1320211 moo 

„. . -
' ·y' ,, 

POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

PARKOVIŠTĚ 

PARKOVIŠTĚ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

-

Název oo!ožky MJ množství 
Zemní oráce 
!Odstranění podkladu pi.nad 50 m2, beton, ti. 

VYBOURANI BETONU 1L. 150mm: 30 

víz situace, zpráva : 

Jvytrháni obrub obrubníků silničních 
'VYTRHANI SILNICNIHO OBRUBNIKU : 

viz situace, zpráva : 

15 cm , 
m2 l 30,00000f i 

30 

~-~ 

------1~.~- 1.00000í 

.. 

'""'.".'.·:"'."!: 

I 
cena/ MJ Celkem I 

............... 
6 763.50 

150.00! 4 500,001 

49,50; 

3l979081111RT3 ·i' Odvoz suti a vybour. hmůi" na skládku do 1 km, · ! 11,07000i.' 200:.00j "''.f2T4J)ůj 
I !kontejnerem 7 t ; I 1 

1-~------~~~----------·------1·--'------"-"-;.;..."'"-'"--'-· ' .,,,,,.,_~"'!\~,,) 
~D~í~l:~1""'~~~-~Z~e~m~n~í~r~ác~e~,...........,..'"'"""...,,..,--,..--,,.,,-:-;:---,.--:c-,---"""'~"""'"-~-=""""r--·........!!I~,.t!l 
'---4~1_11_3_1_0?_6_1_o_R_oo_~!~·O~d~st~ra~n~ě~n~lp7o~d~kl~ad~u~n~a~d~5~07m~2~,~ka~m-._d_rc_e_né_t_1._1o_cm __ i!_m_2~ __ 3_o_,o_oo..,o~o~J-~~9-2_~_0~1 ___ 2_7~~~t 

PODKLAD VYBOUR. BETONU : 30 30 

viz situace, zpráva : 

C5;122202201ROO !Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

VYKOP:5 

viz situace, řezy, zpráva. 

6i122Ž02209ROO !Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 

VÝKOP:5 

viz situace, rezy, zpráva : 

m3 ] 
~ 

!Vodorovné přemístění výkopku z hor.14. na skládku j m3 l 7!162701 IOSROO 
' 

5,00000f 

5 

8,50000, 

22,30] 

1 921,00i 
!zhotovitele j : 
ODVOZ PREBYTECNEHO ODKOPKU VYKOP-NÁSYP : L----1.. _____ 4~----~ ---· 
5-1 

DOVOZ ornice pro ohumusování : 30*0, 15 

víz situace, řezy, zpráva: 

4,5 

[ 8!162702199ROO jPop!atek za skládku zeminy m3 4,000001_, 250,00J i oOO,oO) 
'--'----·--~P~R=E=s"v=T=E~K..,O~D~K"O~P=K~U~. 5"-_-,1 _________ .,__~------4~-~--'---------~ 

viz situace, fezy, zpráva: 

Qp11101101~0_0_,,,i„u„10.,.že,,,n,,,1,_so,yp'"'a"'n'"'ln„y""d"o""n""ás,oy,,,p..,o„zh~u..-tn.,.ě_n~ý-ch,_n..,a __ 9_5..,%~P,..S _ _l_m3 '1,00000t tQ,OOj 
KONEÓNE TERÉNNl ÚPRAVY-dosypání za obrubou: 1 -~-----,1~-~~~-------..-"" 

L:2!1!71201201ROO 

[ 11j181101102ROO 

121J81300010RAC 

víz situace, rezy, zpráva: 

!Uložení sypaníny na skl.-sypanina na výšku přes 2m --]m31" 
. PREBYTEK ODKOPKU : 5-1 -- , . 

viz situace, rez.y, zpráva : 

~Uprava pláně v zářezech v hor. 14, se zhutněním 

, PARKOVACI STANI - PRO IMOBILNI OSOBY -
BETONOVÁ Dl.AŽBA 200x200x80mm : 17'1,05 

viz situace, řezy, zpráva : 

lm2 
; 

4,ooooor--~-:_-=_--~ 40,0_llj 

4 

17,850001 21,10! 376,64! 

17,85 

lRozprostřenl ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice :I' m2 30,00000f- 38140! 1-1-52 ool 
lze vzdálenosti 5km, osetí trávou , 1 , l __ ..;;._...,.....,...._...,.....,.._:._;..._ _____ ~-----~·--'---·---"'""-~-"-~-------·--------' 
HUMUSOVANI TL.150mmAZATRAVNENI: 30 30 

viz situace, řezy, zpráva : 

13j183400010RAA jPřiprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické 
! jodp!evelení, ryti, hnojení 

m2 1 

příprava pro HUMUSOVANÍ a ZATRAVNENI : 30 

viz situace, řezy, zpráva ; 

30.00000! 
f 
' 30 

16,201 
---486']01 

! 
---' 

14!10364200 jornice pro pozemkové úpravy ---! m3l 4,50000\ 100,00J 450,ool ·---- -~------'"""-~---"------......i ornice pro ohumusováni: 30"0.15 4,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21 



S: ZV203018 
r--
0: ,SO 101 

R SO 101 n 

'Díl: 21 
; 15!1222022ornoo 

Položkový rozpočet 

POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

PARKOVIŠTĚ 

PARKOVlšTé - NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

[lnožství 
viz sejmuti a rozprostření : 

Úprava podloží a základ.spáry 
jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

VYMENA ZEMINY V AKTIVNÍ ZONE. TL 400mm -
pojižd.plochy: 17"1.05"0,4 

(ZEMINA V AKTIVNI ZÓNĚ. KTERÁ NEVYHOVI. BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) 

plocha planimetrací viz situace. řezy, zpráva · 

! rn3 j 7.14000! 

7.i4 

.· .. • 

cena/MJ 

i29J)O] 921.06! 

~[_1_6~j_12_2_2_02_2_0_9 __ R_oo __ j~P~rí~pl~a~m~k~z~a~le~p-iv-os_t_·_o_dk~o-p_._pr~ors-iln~ic_e~v~ho~r-.3----'--m-3_·,-~!_-_-_-_~_7~._1':,47o_o~o~L.-.=====2:1=.90'.:"~I· __ 
VYMENAZEMINY V AKTIVNI ZONE. TL. 400mm - 7.14 

17: 152701105ROO 

! 

pojížd.plochy: 17'1.05'0.4 
viz odkop: 

jVodorovné přeinístění výkopl<u z hor.1-4, na skládku 
!zhotovitele 

VÝMENA ZEMINY V AKTIVNf ZÓNE. TL 400mm -
pojížd.plochy. 17*1,05*0,4 

víz odkop : 

18j162702199ROO )Poplatek za skládku zeminy 

VYMENA ZEMINY V AKTIVN ZON . TL 400mm -
pojižd.plochy: 1 r1 .05·0.4 
viz odkop: 

; m3 i 7,14000j 2so.oo_~i ___ ·1 785.oo: 
7.14 

Q9 !1712~._12_0_1_R_o_o __ "']u_1o_ž_ern_i s-'y"-pa_n_in,.:y_n_a_s_k_L-_s;_;yp_a_n_in_a_n
7
a_vy;..· š_k_u.:.p_ře_s_2_m __ L~--~~-·---10_._oo~J~ ------ 7~_:~~J 

.VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZONé. TL. 400mm „ 7.14 
pojlžd.plochy : 1 r1 .05'0.4 
viz odkop: 

20j181 i01102ROO lUprava pláně v záfezech v hor. 1--4, se zhutněním m2 1 

VYM ·NA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNE. TL. 400mm -
pojížd.plochy: 17*1,05 

m2 1 
plocha ptanimetrací viz situace, řezy, zprava : 

21 !564861111 ROO i Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
~~--·-----~VY-M~E-N_A_Z_E_M_l_N_Y_V_A_K_T_l_V_N_í Z_Ó_N_E_-._T_L-. -40_0_m_m_--~·--~-· 

pojlžd.plochy: 1r1.os·2 
(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ. KTERÁ NEVYHOVÍ. BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) 
plocha planlmetracf viz situace, řezy, zpráva : 

17.85000) 

17.85 

i-=-'~'='-~~,.,,,-~K~o~m~u~n~i~k=ace""'-_____________ ~-----~---~~j1290,41 
221289970111ROO jvrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 1 m2 17,85000f 46-,301 826,461 

PARKOVACI STANI - PRO IMOBILNI OSOBY - --1"'7"".8'"5:"-----~---·-·--~ 
BETONOVÁ DLAŽBA 200x200x80mm : 17•1.os 
viz situace, řezy, zpráva: 

23 !564851111 ROO jPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm r m2 i 
~~-----·-"::oP~A~R~KO~V~A~c~1~s~T7Á~N'í-~P~R~O~l~M~O~B~IL~N"l~O~S~O~BY,.,..._-~--~· 

BETONOVÁ DLAŽBA 200x200x80mm : 17'1.05+17 
viz situace, řezy, zpráva: 

24 !596215040ROO Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm 

PARKOVAC STAN - PRO IMOBILNI OSOBY -
BETONOVÁ DLAŽBA 200x200x80mm : 17 

viz situace. řezy, zpráva: ------
~2-5~!5_9_2_4_51_1_0_1_0 __ 1~0_1a_ž_ba_be:. 20x20x8 cm přírodnl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 i 

34,85000~~-· -~~~ 
34.85 

17.00000& .200.00: 

17 

Stránka 4 z 21 



S: ZV203018 

O: so 101 

R: SO 101 n 

Pč Číslo ooložkv 

Díl: 91 
26!914001111ROO 

27!91400i125ROO 

~ ... . ' . y 

POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

PARKOVIŠTĚ 

PARKOVIŠTĚ - NEUZNATELNĚ NÁKLADY 
. 

' 

Název položkv MJ množsM cen -PARKOVACI STANI· PRO IMOBILNI OSOBY - 17,34 
BETONOVÁ DLAžBA 200x200x80mm : 17'1 .02 

~-----.~~~~--J?_829,671 
Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu -r kus 1,ooo~.~--~-·~2_;_att~j ____ 2~32,00 
PRESUNUTÍ SVISLEHO DOPRAVNIHO ZNAČENI • 1 .~--- 1 

viz situace, zpráva : 

:Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu --r-kus !--1,'0ooooí· ·· 0
:-: --··tt$;ó0l --- 178,001 

~ i ( ' ' ' ' '' l ; 
PRESUNUTI SVISLÉHO DOPRAVNIHO ZNACENI : 1 

viz situace. zpráva : 

·~·~""'"""'-.ó> 

28!915721111 ROD jVodorovné značení střik.barvou stopčar,zeber atd. m2 2.sooool 7l,20j --·1~:a1n 
-----·' V10f : 2,5 2,5 

viz situace, zpráva : 

29{ 915791112ROO \Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů f"m2 ~.50000\ 57,75\ 

ViOť : 2,5 2,5 

viz situace, zpráva : 

301917862111ROO !Osazení stojat obrub.bet s opěrou,lože z C 12/i5 m I i4,00000t 200,00j 2 sciO,oo! 
'----'--~---C,.,,~~rc'"-~~~~~~~~~~-~--'--·-'----~-,c'-..~~--~~-~·------' 

SILNI NI OBRUBN K BO 15/25 (150/250/1000mm) - 9 
NÁŠLAP 100rnm: 9 

NÁJEZDOVÝ OBRUBNIK 80 15/15 (150/150/1000mm) -
NÁŠLAP 20mm : 5 

viz situace, řezy, zpráva : 

5 

f 31 !40445962.A !Dopravní přls!ušenství, patka AL 4 ks kot šroubů kus 

. PŘESUNUTI SVISLÉHO DOPRAVNIHO ZNACENI : 1 

--·1.00000 i 
1 

542,00i 542.00' 

viz situace, zpráva : 

32 !40450215 !Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300 ! kus 1,00000i 500,00r---5o0]01 
'-~------'::PrR~ES~U~N~U~T~l~S~V~IS~L~EH~O"'""D~O~P~R7A~V~N"IH~O~Z~N~A~C~E~N"i-•71-'--~----,-1~---~ -~' 

33j59217010 

34159217476 

Díl: 96 
35i966006132ROO 

viz situace, zpráva : 

JObrubník silniční betonový 150x250x1000 mm kus j 
·-~S-IL_N_IC~N-l_o_B_R_U_B_N_iK_B_0_15-/2_5_(-15_0_/2_5_0/_1_00_0_m_m_) __ -~. 

NÁŠLAP 100mm: 9'1,02 

viz situace, řezy, zpráva: 

!Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 

NAJEZDOVY OBRUBN K BQ 15/15 (150/150/1000mm) -
NÁŠLAP 20mm : 5'1,02 

viz situace, řezy, zpráva : 

9,18000} 
9-,1-8~----~-

5,10000j 

5,1 

""Ml 1 020,00, 

„ ___ _ 

Bourání konstrukcí 320100 
i Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 1,00000~ 320.00! 320,00[ 

'---'-------L,P~E~S-U~N-UT~l~S~V~IS~L~E~H~O~D~O~P~R~A~V~N~IH~O~Z~N~A~E~N~:-~1-L--""'-------,1"---""-'-''·----·~~ 

viz situace, zpráva : 

Díl: D96 

.._3_8~·-97_9_9_90_0_0_1_R_oo __ .~~P_o~pl_a_te_k_z_a_sk_l_ád_k_u_s_1a_v_eb_n_i_s_u1_1 ________ __,, __ "---__ 6_,6_s2_0,_o~i ___ 1~o~C_.on_.~l--~--6~~ 

Celkem 54153;i4! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21 



~ • v ' v ' . , . . 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 101 PARKOVIŠTĚ 

R: SO 101 n PARKOVIŠTĚ - NEUZNATELNÉ NÁKLADY .„ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21 



Položkový rozpočet 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 101 PARKOVIŠTĚ 

R: so 101 u PARKOVIŠTĚ- UZNATELNÉ NÁKLADY 

P.č Čis!o oolo:žkv Název položkv MJ množstvl cena /MJ 
Oil: 01a Zemní práce 

1 i113109415ROO !Odstraněni podkladu pi.nad 50 m2, beton, ti. 15 cm l m2 ! 212.00000; 

VYBOURANI BETONU TL. 150mm: 212 212 

víz situace, zpráva: 

~2j113202111R00- !Vytrhání obrub obrubníků sílničnlch l m T 49,00000f ·· 
~~-----~~VY-T_R_H_A_N_I S_l_l_N_I ~.N-IH-O~O-B_R_U_B_N_l_KU~:-49---·-~~---'---- 49 

viz situace, zpráva : 

3i979081111RT3 jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km:-· l 
I ' ·kontejnerem 7 t • __, 

Díl: 1 Zemní nice 
4;113107610ROO !Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.1 O cm m2 

PODKLAD VYBOUR. BETONU: 212 

viz situace, zpráva : 

5i122202201ROO Jůdkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 ! m3 

VÝKOP: 47 

viz situace, řezy, zpráva: 

6 I 122202209ROO jPříplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 ' m3 j 
VYKOP: 47 

viz situace, řezy, zpráva : 

7!162701105ROO jVodorovné přemístění výkopku z hor.i-4, na skládku m3 j 
i ' !zhotovitele _l~-

ODVOZ PREBYTECNEHO ODKOPKU VYKOP·NASYP : 
47·8 

DOVOZ ornice pro ohumusování : (30·4}'0,15 

víz situace, fezy. zpráva ; 

8I162702199ROO ! Poplatek za skládku zeminy ! m3 
p EBYTEK ODKOPKU: 47·8 

viz situace, řezy, zpráva ; 

9j171101101 ROO ! Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS~-~~u_ 
KONECNE TERENNI UPRAVY· dosypáni za obrubou: 8 

viz situace. řezy. zpráva : 

l10Tf!1201201R~O !Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m 

PREBYTEK ODKOPKU: 47·8 

viz situace, řezy, zpráva: 

11 181 i01102ROO iUprava pláně v zářezech v hor. 1~4, se zhutněním 

PARKOVACI STAN ·BETONOVAZATRAVNOVACI 
DLAŽBA 200x200x80mm : 171·1.os 

viz situace. řezy, zpráva: 

! m3 
J.... 

! m2 

Q&1..::_!_00_0_0_2_R_A_o __ l...,s,.,e1'-·m_u,,,t1_o_rn_ic_e_a,.,...,ul..,oz~·e_n_í ~"•-d_e'"p_o_ni-i ~~ 
ODHUMUSOVÁNI TL. 150mrn : 4•0, 15 

; m3 ! _ 

13!181300010RAC 
I 

viz situace, řezy. zpráva: 

';Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice j 
lze vzdálenosti 5km, oseti trávou ' 

HUMUSOVANI TL. 150mm A ZATRAVNENI : 30 

viz situace, řezy. zpráva: 

m2T 
! 

89,550001 

l. 

212,000001 

212 

47,00000! 

47 

47,00000! 

47 

42,90000ť 

t 
39 

3,9 

39,00000! 

39 

39,00000j 

39 

179,55000! 

179,55 

30.00000! 

t 
30 

150,llOí 

20:ťf,00l 
' "; 

~2·,90! 

129,00' 

22,Joj 

226.00! 

450,00i 

10,00! 

21„JCtj 

Celkem J 
52135,50 

31 800,00! 

2 425,50) 
·~----l 

-"~~~~'i79TO~ó0l 

~w>· 

52555,5! 
19 694,80! 

6 063,00j 

·--1048::10i 
·-·--·-' 

9 695.40! 
• 

~~~-„~~---1 

---9 750.001 
-··--~~~-. 

390,'.'.:lj 

3 788,511 

1 152,00! 

141183400010RAA JPťlprava púdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické \ m2 \ 30,00000\ j6:,20j -~·---;r86,00l 
!odpleveleni, ryt!, hnojení 1 l A ! i 
, příprava pro HUMUSOVÁNi a ZATRA_v_N~E-N-Í :-3-0---~·---'-----3-0~--~--·-----_j 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21 



- . . . . 
• , , ' 

I 
POLOPROP.PARKOViŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 1s ZV203018 

i-· 

O: so 101 PARKOVIŠTĚ 
, 

R: so 101 u PARKOVIŠTĚ· UZNATELNĚ NÁKLADY 
,', 

"IP-'-."-č],_Č'--1-'-sl"'o""p-'o""lo"'ž"'k,_:_J:'"'"N""az=e-v""p"'"o'"'lo""žk-"y'--,.-...----·----·-~-M-J~m-n_o_ž_s_tv_í_~c._e_n_a 1._M_J~C_elkem 
viz situace, řezy, zprava: 

15j10364200 !Orníce pro pozemkové úpravy 

ornice pro ohumusování : {30-4t'O, 15 

pojižd.plochy · 171*1,05*0,4 

(ZEMINA V AKTIVNI ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVI. BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTI) 

VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNI: 
171'1,05'0,28 
Pro vsakování zajistit do hloubky min. 1, 10m od nivelety 
nové plochy propustné půdni a horninové prostředí. 

V pťípadě potřeby bude nevyhovující vrstva nahrazena 
novou propustnou zemlnou. , 

plocha planimetrad viz situace, řezy, zpráva: 

m3 3.90000l 390,00! 

3,9 

50,274 

~2202209ROO ]Přlplatek za \epívost - odkop. pro silnice v hor.3 ; m3 1 122,09~--"3 406,421 
VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNĚ. TL. 400mm :-~'"'---'-„„ 71,82 „ -··-·-~ 
pojížd.plochy: 171*'1,05*0,4 

VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNÍ: 
í 71"1,05"0,28 

viz odkop: 

!1aj

1

162701105ROO !Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, na skládku 
I !zhotovitele 
~~-----~VY ___ M_E_N_A_Z_E_M-IN_Y„_V_A_K-Tl_V_N_l_Zo-·-N~E,T-.L-.-4-00_m_m_-__ ~ 

L.2.:1.1..62702199ROO 

pojižd.ptochy: 171*1.0ff'0.4 

VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNI - odvezeni 
odtěžené nevhodné, dovoz propustné sypaniny : 
171"1.05'0.28 ·2 

vlz odkop : 

]Poplatek za skládku zeminy 

VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZONĚ. TL. 400mm · 
pojížd.p!ochy: 171*1,05*0,4 

VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNÍ: 
171"1,05"0,28 

viz odkop: 

m3 

m3 I 

!Uložení sypaniny na sk!.-sypanina na výšku přes 2m--j m3 

VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNE. TL. 400mm -
pojlžd.plochy : 171 "1.05'0,4 
VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNI: 
171"1,05"0,28 

viz odkop: 

[ 21!1a110_11_0_2_R_o_o_~\u_0_ra_v_a_p_lá_n_ě_v_z_ář_e_z_e_c_h_v_h_o_r._1_-4_._s_e_zh_u_tn_ě_n_lm_ 
VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNĚ. TL. 400mm -
pojížd.plochy: 171*1,05 

VÝMĚNA ZEMINY V ZÓNĚ ZASAKOVÁNÍ: 171'1,05 

plocha planlmetrací viz situace, feZ-'f, zpráva : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

50,274 

172,36Š00t 
I 

100,548 

122,09400! 

71,82 

50,274 

122,094001 

71,82 

50,274 

179,55 

250,001 30 523,siil 

10,001 r 220.941 
... ~-~-"----

Stránka 8 z 21 



~ ' - , -• •• 
S: '...,,, '"''"''1ť'1 POLOPROP.PARKOVIŠTÉ MOČIDLA Uh.Brod --

O: iSO PARKOVIŠTĚ 

R: so 101 u PARKOVIŠTĚ- UZNATELNÉ NAKLADY 
. 

·-"'."'.'J 
I 

P.č Číslo ooložky Název položkv MJ množsM cena I MJ Celke~ 
22i564571114ROO jZřlzení podsypu/podkladu ze sypaniny t!. 28 cm - i m2 ! 50,274001--· · · .·~o,OO! 4 021,92~ 

. . 
VYMENA ZEMINY V ZONE ZASAKOVANI. 
171'1.05'0,28 
viz situace. řezy, zpráva : 

• 
50,274 

r 23)564861 if1ROÓ jPodklad ze štěrkodrti po zhutněn! tloušťky 20 cm j m2-i~- 359,100001. 
--~·„VY=M"E"'N'°'A..,Z"E"M°"1'"'N'"'Y"'"V'""A'"'K°"T"'1v:-:N"""1 z"'o"'N"E""'.""r"°L-. 4"'0"0,_m_m ___ --~·~3~ 

pojižd.p!ochy : 171*1,05*2 

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ. BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) 
plocha p!antmetrací viz situace, řezy, zpráva : 

24;59691018.A !Stabilizační zemina 51,27948'! 150,DOj 7 69'l,9Ži 
~~-----~~VY-M~Ě-N_A_Z_E_M_l_N_Y_V_Z_Ó_N_E~.-ZA-SA-KO-VA-.-Nrl :----~--~--5-1-.2-79_4_8~·----~--- -~' 

Dil: 5 
25' 289970111ROO 

171'1,05'0,28'1,02 
viz situace, řezy. zpráva : 

Komunikace 
jVrstva geotextHie Geofiltex 300g/m2 

PARKOVACÍ STAN· BETONOVAZATRAVNOVACi 
DlAŽBA 200x200x80mm : 171'1.05 
viz situace, řezy, zpráva: 

m2 i 179,55000!. 

179,55 
46,30! 

123 972 45 
8313,f71 

26!564851111ROO !Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm rn2 350,55000! 107.00I 37 508,85! 
~~·-----~·~P~A~R~K~O~V~A~CTÍ7ST=A~.N~lr·~B~E~T~O~N~O~V~ArZ~A~T~R~A~V~Ň~O~V7A~C~l-~--'----3~5~0~.5~5o"----------· ~ 

!_:7 i 596215040ROO 

~24511911 

29\59248280 

DlAŽBA 200x200x80mm _ 171*1,05+171 

viz situace. řezy, zpráva : 

!Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě ti. 4 cm 

PARKOVACI ST ANI - BETONOVÁ ZA TRAVNOVACÍ 
DlAŽBA 200x200x80mm : 171 

viz situace, řezy, zpráva: 

! Dlažba bet. 20x20x8 cm červená 

'oDDELUJICÍ LAJNY P.A.RKOVIŠTE Z DLAZBY 
2001200/BOmm ·ČERVENÁ BARVA: 68'0,2'1,02 
víz situace, řezy, zpráva: 

i m2 i 13,87200[' 

13,872 

\Dlažba zatrav. 2oox2ooxao mm šedá --\ríl2[160,82000! 259,~ 
PARKOVACI STANI· BETONOVAZATRAVŇOVACÍ ----1~74-.-42-'----
DLAžBA 200x200x80mm : 171'1.02 
ODDĚLUJ[C[ LAJNY PARKOVIŠTĚ Z DlAŽBY -13,6 
200/200/SOmm ·ČERVENÁ BARVA: -fl8'0,2 
viz situace, fezy, zpráva: 

Díl: !l Trubní vedeni 

40 205,0ó\ 

1 650,í!(l 
'--3-0~i8_9_9_3_31_1_1_1_R_oo_~!~v,ýš~k-o~vá~úp~r~av~a-v_s~tu_p~u~d-0~2~0-c~m-·~zvy~·-še~n-i_p_ok~lo~p_u ___ J kus 1,000001 1650.00( 1 650,00f 

-· --~------~ VY KOVA UPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKU: 

kanalizační šachta : 1 

Díl: 91 31 990,52 
31 )915711111ROO m 68,00000 I 3,77j 256,361 

~~------',;,,,,..~""R~Y,,..,,PA~R~K70~V7.-:~6~8----·----~-~------,6~8~---~-----·' 

viz situace, zpráva : 

32 !915791111 ROO jPředznačení pro značeni dělící čáry,vodic! proužky 

D UCI ÁRY PARKOV. : 68 

viz situace, zpráva : 

[3319"17862111 ROO jOsazenf stojat. obrub.bet s opěrou, lože z C 12/15 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

rii~ 68,oooooj 4,58j 311~ 
68 

m I 84,00000J 200,00j 

Stránka 9 z 21 



S: ZV203018 

O: so 101 

R: so 101 u 

~59217010_ 

-· . „ , - . . J • 

POLOPROP.PARKOV!ŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

PARKOVIŠTĚ 

PARKOVIŠTĚ· UZNATELNĚ NÁKLADY 

!Název položky 
SILNICNI OBRUBNIK BO 15125 (150125011000mm) -
NÁŠLAP 1 O O mm : 44 
NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15115 (1501150/iOOOmm)
NÁŠLAP 20mm : 40 
viz situace, řezy, zpráva : 

. . 

MJ lmnožsM 
44 

40 

!Obrubník silniční betonový 150x250xi000 rnm ~LiS]--44,88000f
SILNICNI OBRUBNIK 8015125 (150/250/1000mm) - 44,88 
NÁŠLAP 100mm : 44"1.02 
viz situace, řezy, zpráva : 

.· 

. 

cena/MJ ·~ 

~3_5~!5_9_2_17_4_7s ___ 1"'o"b..,ru"'b"'nl,_,k,.,.si.,,ln,.,ič""ni,.,n,.,áJ.,,·e"zd"'o""vy""· -::10...,o-=01"'1.,,.so-:-:11,,,s,,.o"'š"'ed„ý=;:--.,----r-,~· _k_us~; __ 4_o._ao--:o,,.o.,,o~: __ 2_00_· _.o_o~i --~~~~Th?:OOJ 
NAJEZDOVY OBRUBNIK 80 15115 (150115011000mm) - 40.8 
NÁŠLAP 2omm : 40"1,02 
viz situace, fezy, zpráva : 

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 66 fii;1š 
36j998223011ROO !Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný i i 392,45168!_ , 1,7ťíA10l 66 716,79j 

Dli: D96 Přesuny suti a wbouramích hmot 14 411,16 
37j979081i11ROO )Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t ! 46,64000} -- 20000' 9 741,76\ 

~3_8~l,,9_7_99_9_0_00_1_R_o_o_l~P_op_1_at_ek_z_a_s_k_lá_dk_u_s_ta_v_eb_n_1_su_11 ___ ~~~~l -,-+j~~4-6,-64_0_0_0~[~""'"1~0-o-:Ó-o~!~----4~554.0oi 

Celkem 494 002, 1s I 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 O z 21 



- .. . . . . $ 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 102 PRÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

R: so 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

-

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Dli: 01a 

1j113106121ROO 
Zemní oráce 

!Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 

ROZEBRANI BETONOVE DLA1.BY : 3 

víz situace, zpráva · 

' m2 
I 

111 271.23 
: 3,00000í : 13,:J>tj 39,931 

3 

~9415ROO !odstranění podkladu p!.ňad 50 m2, beton, tL 15 cm 

VYBOURANI BETONU TL. 150mm : 462 

462.006oof--~1so.oo! -·~ sg 3'.'_ii.oól 
462 

viz situace, zpráva : 

r--31113202111 ROO !Vytrhání obrub obrubníků silničních 
-· VYTRHÁNI SILNICNIHO OBRUBNIKU : 70 

VYTRHÁNÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNh<U : 

4
1
979081111RT3 

Díl: 1 
5'113107515ROO 

VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU : 2 

VYTRHÁNI DVOUŘÁDKU ZE ŽULOVÉ KOSTKY : 11 

viz situace, zpráva : 

2 

11 

!Odvoz suti a vybour. hmot na skládku investora 189, 14400f 

Zemní ráce 
jOdstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm i m2 4,00000~ l2€:t00j 
.ODTEZENI ŠTERKU TL. 150mm : 4 ---~ ---4"----~ 
viz situace, zpráva : 

-·""'37828.~ 

, 142 068,57, 
504,00! 

~ 

'--6~j_11_3_1_07_6_1_0_R_oo __ !~O~d=st~ra~n=ě~nrip~o~d~kl~a~du"""na7d~5~0=m=2~,7ka~m~.~d~rc~e~ne=·~tl.~10'7Ccm"'7'_"---"-----~-----'-·~--43_19_8~,5.::J 
VYTEZENI PODKLADU VYBOURANYCH ZP.Pl.OCH : 

m2 465,00000i 92.90i 

VYBOUr. BETONU : 462 

ROZEBR. BETONOVÉ DLAŽBY : 3 

viz situace, zpráva : 

!Fréz.živlč.krytu pLdo 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm 
0

FREZOVANI ASFALTOBETONU TL. 40mm : 11 

viz situace, zpráva : 

m2 ! 

462 

3 

11,00000f- 100.001 
------' 

1 100,lí1i1 
-~~---! 

11 

r-afí222022ornoo i Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 I m3 114,000001 129:00! 14 r06,Óm 
'--"-----~=""""'_:._;_ _____________ '---'------"-----'--------·-' 

VYKOP : 114 114 

viz situace, řezy, zpráva: 

L2J222202209R~oo ]_Příplatek za lepivost - odkop. pro silníce v hor.3 

VYKOP : 114 

114,00000\ 22,30\ 
·--'-----"- -1~1~4'----~~-

m3 

viz odkopávky : 

10, 132201210ROO 1Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 íl13,STR~-l--m3T ___ 18,00000j 

DRENA : 70"0,4'0,5 14 

VPUSTI : 2'2 4 

viz situace, fezy, zpráva : 

1111322012~9ROO !Pl'!platek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 ·---~ 1 

viz hloubeni rýh : 18 

1s.000001 2S,44i 
~18,,.__-~~'""'-· 

[ 
12 j162701105ROO !Vodorovné přemístění výkopk:u z hor. i-4, na skládku rn3 

1 jzhotovitele 
---'---·-~~~'-,,.-,....,-,--~,-· 

přebytek odkopku : 

ODKOP-NÁSYP: 114-6 

RÝHY -OBSYP : 18·2 

pfebytek drnu SEJMUTÍ-ROZPROSTŘENÍ : (25-22)'0.15 

viz odkop násyp sejmtí a rozprostřeni : 

124,45000 ! 

108 

16 

0,45 

226,00j 
! 

--, 
2 542,201 
----· 

7 938,0ól 

, ___ s_11,92J 

28 125,70] 
i 

31 112,50! I 13j162702199ROO ]Poplatek za skládku zeminy 

přebytek odkopku a dmu : 124.45 

! m3 124.45000! 250,ooi 
~ ·~-'----....,.,.,-.,,..._~--~-'-~-

124,45 
~··--,;___; 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21 



n • .., _,,/. . . . ' . 
S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

R: 80102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

!Název položky LJ:ož._s_tv_i_~c_e_n_a_l_M_J~'~C_e_lk_e_m __ ·~1 
viz vodorovné pfemístění 

14! 171101101 ROO !Uložen! sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 ! 6,00000f 10,00l 60,00! 

KONE NE TERENN UPRAVY- dosypání za obrubou: 6 6 

viz situace, řezy, zpráva: 

15j18i101102ROO jUprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním -Tm21 462,00000! 

PRÍJEZDOVA KOMUNIKACE· ASFAL TOBETON : 462 462 

viz situace, řezy, zpráva : 
~~--~=-~~-----'-----------·----·----=---=z--·---„---·--

16j121100002RAO ~Sejmuti ornice a uložení na deponii m3 i 12,50000f 29;50{ _„.:~~_:::5J 
ODHUMUSOVANI TL. 150mm : 25"0,5 ·12.s 

viz situace, řezy, zpráva : 

(J7j 175200010RA~ !obsyp objektu prohozenou zeminou 

VPUSTI : 2'1 

i m3....,.: --2"'.""00"'0"'0"'01--"e"'3""2.00!'~-·1264.o01 
__,l.., ' ~„--------~..,,.,.) 

2 

viz situace, řezy, zpráva : 

l1Ts1300010RAc jRozprostfeni ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice 1 m2 i 22,000001 
!ze vzdálenosti Skm, oset! trávou l I t 
HUMUSOVANI TL 150mm A ZATRAVNENI 22 ~--~----·-,2-2'--· 
viz situace, řezy, zpráva: 

19j183400010RAA !Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické 
!odplevelen!, rytí, hnojeni 

m2 22,00000j 

PRO HUMUSOVANÍ AZATRAVNENI : 22 

viz situace, řezy, zpráva : 

2,00; ·---44,ooj 

Díl: 21 
20 122202201ROO 

2s11 ss; ,:rr 
! Odkopávky pro si!níce v hor. 3 do 100 m3 I m3 i 194, 04000 ! ,l29:ocq 25 031, 16; 
VYMENA ZEMINY V AKTIVN ZON , TL. 400mm. -~------~---··---„e 
pojížd.plochy : 462*1.05*0,4 

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERA NEVYHOVÍ, 

BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : 

plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva : 

!Příplatek za lepivost~ odkop, pro silnice v hor.3 

VYMENA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, 1 L. 400mm · 
pojížd.plochy : 194 
viz odkop: 

22! 162701105ROO i Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4, na skládku m3 194,00000i 33 950.oó'i 
I lzhotovite!e 

~~------~-V-Y_M_E_N_A_Z_E_M_l_N_Y_V_A_K_T-IV_N_IZ-ÓrN-Er.-T-l-.4-0_0_m_m----~------,-94~----------·....J 

[ 23l 162702199ROO 

24j171201201 ROO 

pojižd.p!ochy : 194 

viz odkop ; 

i Poplatek za skládku zeminy 

. VYMENA ZEMINY v AKTIVNÍ ZÓNĚ Tl. 400mm . 

pojížd.plochy : 194 
viz odkop: 

!Uložení sypaniny na skl.~sypanína na výšku přes 2m 

'wMENA ZEMINY v AKTIVNI ZONE. Tl. 400mm. 
pojížd.plochy : 194 
viz odkop: 

25j181101102ROO juprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněn!m 
VYMENA ZEMINY v AKTIVNI ZONE, TL. 400mm . 
pojížd.plochy : 462'1.05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 l 

"'Tíii2 i ! ~ ) 

194.ooooof" 250,00! „ 435o0,601 

194 

194,00000: 10.00! 
- --::::1 
1 940,00 1 

194 

Stránka 12 z 21 



Po!'"'"A'"·- -"-• -, ' 
S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

R: so 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE ·: 

I Název položky ·--·--'L...;.;M;;;;J_lc.;m"':;.:;o,;;;ž"'st"'ví'--=ce0,n;:;;a""/·""-'M,~J j!;~ils_ ""!'..!::l_ _ _J 
plocha planimetraci viz situace, řezy, zpráva: 

~2_6~!_56_4_8_6_11_1_1_R_o_o_~IP~o~d~kl~ad~z~e=š=t~ěr~k~od~rt7i 7po""'zh~u~tn~ě=n7it~loTu~š~ťk~y~270~c-m ___ ~_m_2--'-__ 9_7_0 •. _2~o~oo~o~j---1-4_~,oa1 
, VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNé. TL. 400mm - 970,2 

Díl: 5 
27f564851111ROO 

pojlžd.plochy : 462'1,05'2 

(ZEMINA V AKTIVNI ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, 

BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTI) : 

plocha planimetracl viz situace, řezy, zpráva: 

Komunikace 
!Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 958,10000~- 1Q7,ú0] 

~~-------.....,,P~R~IJ~E~ZTD70~VÁ~K~O~M~U~N~IK~A~C~E--~A~S~F7A,~LT~O~B~E~T~O~N---~---"-·--94~'""' 

28iS65131111ROO 

29l573111112ROO 
' 

[30]57321111 rnoo 

31i577131111ROO 

I 32J581121111ROO 

DU: 8 
3318944-NC 

34i899331111ROO 

35J212810010RAC 

I 

462' 1,05+462 

ZAPRAVENÍ BETONOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY: ·11 

viz situace, rezy, zpráva : 

11 

jPodklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, ti. 5 cm m2 462,000001 2,86Jl0! 
PRIJEZDOVÁ KOMUNIKACE ,-A-S~FA_L_T~O-B~E=T~O~N-:_4_6_2""""·--L--~· 462 

viz situace, řezy, zpráva : 

lPostrik živičný inflltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 462,00000i 35,00! 
'PRIJEZDOVA KOMUNIKACE - ASFAL TOBETON 

' 
: 462 462 

viz situace, řezy, zpráva : 

!Postňk živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 ~- 473,00000(- 15,00! 
PRIJEZDOVÁ KOMUNIKACE -ASFALTOBETON : 462 462 

KOMUNIKACE - ASFALTOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ 11 
VRSTVA: 11 

viz situace, řezy, zpráva : 

jBeton asfalt ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, ti. 4 cm m2 i 473,00000\ 297,00! 
PR JEZDOVA KOMUNIKACE -ASFALTOBETON : 462 462 

KOMUNIKACE - ASFAL TOBETON - NOVÁ OBRUSNÁ ·11 
VRSTVA·. 11 

víz situace. fezy, zpráva : 

lKryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tL 15 cm _ _J_ m~ 11,000001 765.00i 
BETON C16120 XC2 

ZAPRAVENÍ BETONOVÉ ZPEVNĚNE PLOCHY· : 11 11 

viz situace. řezy, zpráva : 

Trubni vedení 
!Vybourání vpusti uliční kus I 3,00000i' 1650,00! 
ODSTRANĚN\ ULIČNÍ VPUSTI :3 3 
včetně pťipojky 3m : 

viz situace, zpráva : 

VYšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus I 3.00000f 2129,0Q! 
VY KOVÁ UPRAVA POVRCHOVYCH ZNAKŮ: 

kanalizační šachty : 3 3 

viz situace, zpráva : 

jTrativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože m 70,000001 125,00\ 
jštěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm '. L 
DREN DN100 :70 "70 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

135 828,00! 

132132,00] 

·-- ~,17~ 

7 o9s,óo'i 
----·~ 

-~, 

140 481,00: 

-----841s,oo) 

33102,00 
4 950,00) 

6 387,0ól 
~ 

a'750;0oj 
I 

•------c~-,J 

Stránka 13 z 21 



Položkový rozpočet 

ls lzv20301s POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: SO 102 PRÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

R: SO 102 PRIJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

1 
·-~·····--·--~~~--~-i 

-~„·-·--1 

' :,.,.,..,,,"J 

36)831350113RAO !Kanalizační prípojka z trub PVC, D 160 mm m 5,00000\ 2 725,00\ 

Díl: 91 
38i916231111RT1 

i 

uuč'NI VPUST. KANALIZAČNÍ PRIPOJKA PVC DN 150 
:5 
viz situace, řezy. zprava : 

jVpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojeni, DN 
l 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m 

ULICNI VPUST.: 2 

jOsazení obruby z kostek drobných, bez bočnl opěry. 
)včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 

DVOURÁDEK ZE ZULOVE KOSTKY do betonového lože 
: 22·2 

viz situace, fezy, zpráva· 

kUsT 

m 

5 

2,oooooi $445,001 1o s9o.oo\ 

'"-~-----' 2 

44,00000! 200.00i 
: 

.J~l s aoo.oo; 
--·-· _,J 44 

39j91786211iRDO lOsazenr stojat obrub.bet. s opěrou,fožez C 12/15 · ! m 113.00000! 220.00i 24 860,00J 

41 i919735112ROO 

SILNI NI OBRUBNIK 80 15/25 (150/250/1000mm) -
NÁŠLAP 100mm : 90 

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1000mm) • 
NÁŠLAP 20mm : 15 

PRECHODOVÝ KUS DL. 1.0m : 8 

viz situace. řezy, zpráva: 

90 

·15 

8 

\Dilatační spáry ťezané příčné,zalití za tepla 

ZAREZANI STYČNÉ SPARY ASFALTU +ZALITÍ 
BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 23 

I m I -~- 16ll,OOj 
-----...l----·~·---d. 

viz situace. fezy, zpráva : 

viz situace, zpráva : 

m i 
' 

23 

23,000_0~0~\-~--'so_.o_o._1 __ 
23 

r 42j919735i22ROO !Rezání stávajícího betonového krytu ti. 5 -10 cm -i-'-íli-j ,~~00o0or-. --]o:oor---"700]51 
----ZAf'íEZANI STYČNE SPARY ASFALTU A BETONU : 14 14 ---·~-·-' 

viz situace, zpráva : 

[43ji11~~---..J.IZ~á-lirvk~a~a~s~ra~lt~o-vá~A-Z~B~1~b~u_b_ny~-~-~~--~'--t , ~o~.D~0~57~0~i--3~0~00,,.:::;D.';.a::a.'.;':===--1717i0] 
'ZAREZÁNI STYCNE SPÁRY ASFALTU+ ZALITI 0,Q1 

[ 44j5921?010 

45!59217476 

46!59217480 

47 j59217481 

BITUMENOVOU ZÁLIVKOU : 23'0.00025 

viz za!'ezáni : 

10brubník silniční betonový i50x250x1000 mm Tku"ST"" 
' ---J.--""'-
SILNICNI OBRUBNIK BO 15/25 (150/250/1000mm)-
NÁŠLAP 100mm : 90'1,02 

viz situace. řezy, zpráva : 

iObrubnlk silniční nájezdový 1000/1501150 šedý kus 

NAJEZDOVY OBRUBNIK 80 15/15 (150/150/1000mm) • 
NÁŠLAP 20mm : 15'1,02 

viz situace, řezy, zpráva : 

jObrubnlk silniční přechodový L 1000/150/150-250 

PRECHODOVY KUS DL. 1,0m : 4 

viz situace, řezy, zpráva: 

j kus 

91,80000; 

91.8 

1~,300001 

15,3 

4,00000! 

4 

10brubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 

P ECHODOVY KUS DL. 1.0m : 4 

! kus i 4,oooooi 
-------~·----""--' 

4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

144.00j 

200,0QJ 800.001 
-----·~ 

200,001 ""~' socr:501 
""""----~,--~-· 

Stránka 14 z 21 



- "',t,., ..... „~. y . . ' 
S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTt MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

R: 80102 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE 

~'P_.č_]~Č_ís_lo~po_l_oz_-k_y~IN_az_·_a_v~p_ol_oz_-k~y~~----------~-M_J~~-noz_-_s_w_l_~[ce_na_IM_J. !celkem ~1 
viz situace, řezy, zpráva: 

Díl: 99 Staveništni ořesun hmot 63 736 91 
4B!998225111ROO !Pi'esun hmot, pozemní komunikace, kryt živíčný t ! 897,70298~· ·.· . 71;00j 63 736,91 j 

Di!: D96 Přesunv sutí a vvbouramích hmot 33 059,29 
49!979081111ROO :odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 106,98800 20S;ó0i 22 360,49) 

~c±c===~-t,.--,-,-,--..,.,-'"7C""-c--C-,--,,------~-+--,---+--c==+--....-,.,.,,.,+------,-·--~ 
50j979990001ROO !Poplatek za skládku stavební suti 106,98800 ·. 100,00l 10 698,BOj 

'--'-------'--'--------·---------'---""'-~------'~~~~~--~--~" 

Celkem 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 15 z 2·1 



"'"' . ,,,. _, . .". - . . ! )f ' "· 
S: ZV203018 POLOPROP.PARKOV!ŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 103 CHODNÍK PRO PĚŠÍ 

R: so 103 CHODNÍK PRO PĚŠÍ ': . 
___ „ __ „-~ 

P.č. Číslo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena /MJ C~kern 
I 
I 

--' 
Díl: 01 Zemní nráce 150000 

1l113106231ROO !Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenívu ! m2 j 20,00000[ 30:001 600,00! ! 
ROZEBRÁNI BETONOVE DLAZBY • H PROFIL : 25'0.8 20 

20o/o na skládku, 80% na rnezlskládku - znovu použít : 

víz situace, zpráva ; 

2]97908111 lROO !Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 4,50000r ~(JtJ,O:Ol --~=00a,oo1 
f-D-í-1:"'0-1-a----'-z-e_m_n_í_r-ác""e------------"'--"-------""'""-""""'-'-"'-'"""~,411'1ro 1 

>-----------~--·~------------------------~·~~~ ~-3~!_11_3_1_06_2_3_1_R_oo _ _.,,R"'o"ze"'b"'ra„·ncrl7d"la=že"b"z"'e"'z"'á'"'m"'k"'ov,,,é"'d"'la„ž,.,b_y7v,,,k"'am=en,,.,iv,...u~=~~' _m_2~ ___ 5,_o_oo_o..,o~: ___ s_o~----!~.:~! 

L 4í113109315ROO 

5l113202111ROO 

ROZEBR N BETONOVE DLAZBY · H PROFIL: 25'0.2 5 

20% na skládku, 80% na meziskládku - znovu použit : 

viz situace, zpráva : 

!Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm 

VYBOURÁNI BETONU TL. 150mm : 10 

viz situace, zpráva : 

!Vytrháni obrub obrubníků si!ničnlch 

VYTRHÁNI SILNICNIHO OBRUBNÍKU : 18 

VYTRHÁNÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU: 15 

VYTRHÁNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU · 4 

viz situace, zpráva : 

! m2 10,00000! 
-'--- 10 

l m ( 37,00000( 

18 

15 

4 

1 500,00! 

1831,50!, 

6j979081111RT3 jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku investora ~-~--14,715001 200;_0Qj _,_~-3,00j 

Díl: 1 Zemni ráce ----14if!ijif 
7j113107510ROO lůdstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm ! fli'2T 10,00000i 92,90] 9-29,001 

~~-----~"P"'o"'o"K"'LA"""o..,.VY=B"'o"u.,..r-. s"'E'"T"'o"N""u..,-:"1"'0-------~--'-----1'"'0~---"~~------.-„~ 

viz situace, zprava : 

Jodstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené tL 15 cm 

ODTEŽENI ŠTERKU TL. 150mm : 7 

viz situace, zpráva : 

, m2 i 7,000001 126,001 
~~- ?:'-----~· 

QJ122202201ROO !Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

VYKOP : 15 
~! _m_3~ ___ 1s_.o_o_o„o.o~~i---1-2s_,0_0~1_-_-.··--1 ~.35,0~ 

15 

[ 1O\122202209ROO 

viz situace, řezy. zpráva : 

ÍPrlplatek za lepivost~ odkop. pro silnice v hor.3 

'vYKOP : 15 

viz situace, řezy, zpráva : 

~5,00000~ 
15 

li1fi'62701105ROO 

LL 
j~~:t~~:i; přemístění výkopku z hor.1-4, na s·-k-lá-dk_"--~mL 16,_4_so_o_o~'---2-2a_._oo~r--~1"~,7~ 
ODVOZ PREBYTEČNEHO ODKOPKU VÝKDP·NASYP · 
15·2 

PŘEBYTEK DRNU: (35·12Y0.15 

viz situace, rezy, zpráva·. 

12j162702199ROO lPop!atek za skládku zeminy 

P EBYTEK ODKOPKU A DRNU : 16,45 

viz vodorovné pi'ernístěni 
~1-3_j_17_1_1_0_11_0_1_R-OO--I-, U-lo_ž_e-ní-sypaniny do násypů zhutněných na 95o;;" PS 

,KONEČNĚ TERĚNNI UPRAVY~ dosypání za obrubou : 2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

m3 

13 

3,45 

16,45000} :iso,001 4 112:5o] 
~ 

16,45 

2,00000\ _to,001 c;:';;l 
20,00i 

2 

Stránka 16 z 21 



. roz- " ' . J 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVlšn: MOČIDLA Uh.Brod 

O: so 103 CHODNÍK PRO PĚŠÍ 

R: so 103 CHODNÍK PRO PEŠÍ 
. 

MJ I množství Celkem 

141171201201 ROO 

15Í181101102ROO 
j 

viz situace, rezy, zpráva ; 

!Uloženi sypaníny na sk:l.-sypanina na výšku přes 2m 

•PŘEBYTEK ODKOPKU A DRNU : 16.45 

viz vodorovné přemístění 

juprava pláně v zéřezech v hor. 1-4, se zhutněním 
CHODNIK - BETONOVÁ DLAZBA H - PROFILTL. 60mm 
; 58'1.05 

VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLA':BA - ČERVENA 
BARVA:6 

viz situace. fezy, zpráva : 

16i12i100002RAO !sejmutí ornice a utažení na deponii 

ODHUMUSOVANI TL. 150mm : 35'0,15 

vlz situace, rezy, zpráva : 

rn3 i 16,450001 1t'tOOJ 

16,45 

~ 66,90000f' ~ 
60.9 

6 

m3 j 5,25000j .2.9,.50! 
5,25 

164,50! 

1 411,59i 

I 1Ts1300010RAc jRozprostfení ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz"ornic€1 1112 
Jze vzdálenosti 5km, oseti trávou ! 

12,oOooot.· · aa;40{ -460,801 
___ ...,.,.._f ....-~~-......_ _______ ,_J 

181183400010RAA 

Dil: 21 

HIJMUSOVÁNf TL.150rnm AZATRAVNENI : 12 , 

vi.z situace, řezy, zpráva: 

jPříprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické 
lodpleve!enl, rytí, hnojení 

příprava pro HUMUSOVANI a ZATRAVN N! : 12 

viz situace. řezy, zpráva: 

12 

m2 i 12 00000! . i 
12 

14 57467 
19p22202201ROO jOdkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

·---'~vv"""M~E~N-A-z=E=M~l-N~Y-v~A~Kr=1-v-N-1=zó""'N7E~, T~L-.-1=so~m-m--
64'1.05"0, 15 

m3 ! 10,08000i 
-~--'--- 10,08 

12.9,00! 1 300.:32) 
·----'----~----!~ 

(ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTÉRKODRTÍ) 

plocha p\animetrací viz situace, řezy, zpráva: 

~2_0~j_12_2_2_02_2_0_9_R_oo_~i~P-11_p1_a_1e_k_z_a_1e_p_iv_os_1_-_o_dk_o_p_. _Pr_o_s_f!n_i_ce_v_ho_r_.3_ . _ ___l m_3_i~ __ rn_._oa,,,o_,o„o~}---2-7,_.9o~. !., --.-----=2_81_,~:] 
VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZON . TL. 150mm 10.08 

21 i162701105ROO 

r 22I162702199ROO 

64~1.05"0, 15 

víz odkop: 

1Vodorovné premlstění výkopku z hor.1~4, na skládku 
!zhotovitele 

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNĚ, TL. 150mm 
64'1,05"0.15 

víz odkop 

m3 10,080001 

·-"------'--- 10-.0-8.J.....-c.--

Poplatek za skládku zeminy ~-~ 10,oaooof 2:50,00í 
--' '-' ------"'· -~~""'--'-· 

VYM NA ZEMINY v AKTIVNI z N 'TL. 150mm 10,08 
64"1,05"0, 15 

viz odkop: 

23!171201201ROO \Uložení sypaniny na skL-sypanina na výšku přes 2m m3-,- 10,08000' JQ,OOJ 

24i181101102ROO 

25j564851111ROO 

VYMENA ZEMINY V AKTIVNI ZÓNE. TL 150mm 
64"1,05"0, 15 

viz odkop: 

!Uprava pláně v zářezech v hor. 1~4, se zhutněním m2 ! 
VYM NA ZEMINY V AKTIVN ZÓN , TL. 150mm 
64"1,05 

plocha p!animetraci vlz situace, řezy, zpráva: 

iPodk:lad ze štěrkodrti po zhutněnl tloušťky 15 cm -----Y-m~ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

10,08 

67,20000{ 

61,2 

67:200001 101.001 

2 520,001 

100,80i 

Stránka 17 z 21 



-- -- . -
" _,' 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČiDLA Uh.Brod 

O: so 103 CHODNÍK PRO PĚŠI 

R: so 103 CHODNIK PRO PĚŠÍ ·.·:.· .. 

IP čLísfo po,l.;;;o;:;:žk""y_.,IN'°"á;;:z:;;:..:.v=o:::lo"'žk""'y'----~-~.--
vyMENA ZEMINY v AKTIVNÍ ZONĚ, TL 150mm 
64'1,05 

(ZEMINA V AKTIVNI ZÓNE, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE 
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) 
plocha p/anímetrad viz situace, řezy, zpráva : 

_D_íl_: _5 _____ ':".K"'o_m_u_n..,ik""a_c_e----------· __ . . . ----':>6 405,~ 
26i564831111ROO i Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušfky 10 cm l m2 l 64,00000í _- __ : 103,Q(lj 6 592,00; 

27)564851111ROO 

°CHODNÍK- BETONOVÁ DLAZBA H -PROFIL TL. 6on;;n'---·-'--------s~--"'----··--·---' 
: 58 

VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - CERVENÁ 
BARVA: 6 
viz situace, řez.y, zpráva: 

6 

\Podklad ze štěrkodrti.po zhutněni tloušťky 15 cm ~ i 66,90000í 6$,-0Q) -~-4-549,201 
°CHODNÍK- BETONOVÁ DLAZBA H - PROFiLTC6čiffirn''-~----:6::c0-:,9-----~-------~ 
: 58'1,05 

VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ 
BARVA :6 
viz situace, řezy, zpráva : 

6 

28j596215021ROO !Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě ti. 4 cm j m2 i 64,00000[ 

58 
1280o:OOJ 

CHODNIK - BETONOVA D BA H - PROFIL TL 60mm 
: 58 

VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAžBA - ČERVENÁ 
BARVA: 6 
viz situace, řezy, zpráva: 

6 

[ 29 / 59245020 i Dlažba zámková H~PROFIL 20x16,5x6 cm přirodní-~--Y-ňi2T' 59,1600Qf~ , _19(1',op:j 

'CHODNÍK - SETONOVA DLAZ.BA H - PROFIL TL 60mm . ----'----„59, 16° -

--{1240:401 
„_..._~,,,._,,.~ 

30J59245267 

Díl: 8 
3118944-NC 

Díl: 91 

: 58'!.02 

viz situace, řezy, zprava· 

! Dlažba červená pro nevidomé 20x1 Ox6 m2 
0

VAROVNY PÁS- REUl°FNI DLAŽBA-'"c"'E"'R'"v'°'EN"'A,----~
BARVA: 6'1,02 

viz situace, řezy, zpráva: 

Trubní vedení 
_Vybourání vpusti uliční 

'ODSTRANENI UUCNI VPUSTI : 1 

včetně přípojky 1 m : 

! kus 

! 6,120001 :...,_ 
6,12 

! 1,ooooof 

1 

~3-2~19_1_4_0_01_1_1_1_R_oo~~i-=O~s-=az-=e~n~is~lo~urp~k~ů-=d~op~r~.z~na~č~k~y~vc~··~b~e~to~n~.z~á~k„la~du"'7':r--::--~-k-u_s~-~1~0000j 
PRESUNUTI SVISLEHO DOPRAVNIHO ZNACENI : 1 1 

víz situace, zpráva : 

200,001 
"~-·""""'~! 

1 224,00~ 
.~~._; 

1. sao,ocrl 
1 580,0.!!, 

1 580,001 
~--·----· 

-'Í3174,ÓO, 
232;0\)! 232,00i 

n3
1
'1,91400112sROO ;Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 1,oooó01 1_78,-00:! 178,00J 

! • I ! i . 
~· -~·-----~"'P"'Ř"E-=s"'u"'N"'U"T"'I s"v~1"'s"'LE"'H~o'="'o"o"P"R"'A"V"N"IH"o~z"'N"A"č"'E""N"'1 -;-;1-~-~-----:'---~~~---·-~·"'"____J 

34!917862111ROO 

viz situace, zpráva : 

!Osazeni stojat obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 

ZAHONOVY OBRUBNIK BO 5120 (5012001500mm) -
PŘEVÝŠENÝ 60mm : 35 

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK 80 5120 (5012001500mm) -
ZAPUŠTĚNÝ : 5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

5 

Stránka 18 z 21 



~ ' .. ' . 
' „ ! 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTt MOCiDLA Uh.Brod 

O: so 103 CHODNÍK PRO PtŠÍ 

R: S0103 CHODNÍK PRO PĚ:ŠÍ 

P.č Číslo položky Název položky 
viz situace, řezy, zpráva : 

r[2~3~5~j47.0"4:-:4"59~6~2~.A:----i~D~o-pr-a-vn"""'i-p~ři~sl~uš~e-n-st~v~i.-p~at""ka--:A~L"""'47k-s7k-ot:-:š~ro-u7b7ů-~----,-,-ku-s-.,--~1~,0~0"'0700=-f~--=cS9"2'""'JJť.ll 

PRESUNUTI SVISLEHO DOPRAVNÍHO ZNAČENI : 1 

viz situace, zpráva : 

592,00j 

f 36j40450215 ·---c,D„o,,,p„ra7vn""i""p"'řl,,.sl„uš"'e"'n"°st_,,v'°'i,„s...,lo„up"e"k""Z"n'"'6""0"·3„0-o0===--c-lkUs'-:----1,~~~=·= so0:05j 
P ESUNUTI SVISLEHO DOPRAVNIHO ZNACENf : 1 1 

[371592173360 

viz situace, zpráva : 

jObrubník zahradní ABO 4-20 5001501200 mm 

ZAHONOVY OBRUBNÍK BO 5120 (50/200/500mm) · 
PŘEVÝŠENÝ 60mm : 35'2'1,02 

ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK BO 5/20 (50/200/SOOmm) • 
ZAPUŠTtNÝ: 5'2'1,02 

viz situace, řezy, zpráva : 

Díl: 96 Bouráni konstrukci 
38\966006132ROO \Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami 

P ESUNUTI SVISLEHO DOPRAVNIHO ZNACENI : 1 

viz situace, zpráva : 

Dil: 99 Staveništní ařesun hmot 
39~998223011ROO jPfesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouramích hmot 
40/979081111ROO /Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 

41 l979990001ROO jPoplatek za skládku stavební suti 

[ Celkem 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus ! 

! 

! 

10,2 

·-----320,00 
1,000001 329,00! ---~20,00j 

13 657,53 
80,33839f 170,001 13 657,53j 

1 666.13 
5,392001' zos.001 1126,93( 

5,39200! HlO,OO! 539,20! 
·--~---' 

·- 103J>!~,_3ii! 

Stránka 19 z 21 



S: ZV203018 

O: VNON 

R: VNON 

P.č Číslo položky 
Díl: ON 

110N1 

l-2!0N2 ----

I 3ION3 

LL 

4iON4 

i 

6jON6 

Díl: VIII 
7i005111010R 

'---~-

L~5111015R 

L9I005121010R 

Položkový rozpočet 

POLOPROP.PARKOVIŠTto MOČIDLA Uh.Brod 

Vedlejší a Ostatní náklady 

Vedlejší a Ostatní náklady 
.· ... 

-1 

Název pofožkv MJ množstvl cena I MJ Cel~ 
Ostatnl náklclv !l 300.00 
JVytyčení stávajících podzemnlch inženýrských sftí. pfed i soubor) 1,00000f 3000,00! 3 000 OOf 
\zahájením zemních prací ! ! [' I ' I. 

i 
,_ 

Ootčené podzemni mženyrske siie v Z8Jmovem uzemi stavby 

\Dočasná dopravn! opatřeni ·~,rs"o-u"'bo-r~]--~1-,,o"o"o"'o"'o""í ..,_.--...,1"0"0".0"0"1-~· 1 OÓ,OOj 

D '~ M 'Jočasného dopravnlho značenL vč. pronájrnu po dobu stavby. Zajištění vydáni stanovení pťechodné i rnlstnl 
úpravy provozu na po.zemních kornunikac! a vydání rozhodnut! o uzavírce pfedrnětné sHn\ce. Náklady na vyhotoveni 
návrhu dočasného dopravního znaéenL vCe1ně pěšiho provozu, jeho projednání s dotčenými orgány. dodáni 
dopravních značek, zařlzeni a světelné signalizace, jejich rozmlstěni a přemisťování a jejich údržba v pn'.1M(t\; 
výstavby vče!:né následného odstraněni po ukončení stavebních prací, 

I Zkoušky a revize, kontrolní měření kvality prací, zkoušky ! souborj i .000001. .5:-,0.00,0Q! 5 DOO~i5Q\ 
! únosnosti j j t 

Náklady na provedeni veškerých predepsanýcll zkoušek a revizí použitých materiálu a proveden/Ch konsťitJkčfňeb'O'°"' 
stavebnlch prací, doložení zkoušek objednate!J. V rozsahu d!e platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek 
prováděných prostřednlcivírr1 akreditovaných zkušeben, 

;Dokumentace skutečného provedení stavby, uvedení do~ 1,00000[; 1000,,óO·j 1 ooů,001 
l • · l I i 

[provozu. l \ ~--'-----~--2 
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednate!L Vyhotoveni 
dokurneníace 4 x v listinné a 2 x na CD digilá!ní fonriě (v -J x v FOF a i" v otevřeném toímátu), zakreslení změn r~t;. 
vč. Revizí, prohlášení o schodě. likvidace cdpadO apod. 

Příprava všech da!šich podkladů pro projednání a uvedeni stavby a jejich di!čích části do provozu a uZ!vánL 

]Opravy, údržba a průběžné čištění kropení komuník, !soubor~ 1,00000} 100,001 ----WO.W1 
i užívaných v průběhu stavby I j 1 I Ostatní nákldy z obchodních podmínek smlouvy. o dllo I soubor! 1,000001 100,001-·--~'-;ioo:no; 

Náklady spojené s dodržením podmlnek: uvedených dokumentech vyh!ášené soutěže a dalších predevšln~-··-~,~
obchodních podmínek smlouvy včetně vyrněřených poplatků (např. zajištěni povoleni zvláštního užlváni komunikťici 
pro realizaci stavby, zajištění kladných závaznych stanovisek dotčených orgánů statsprávy k vydáni kol2H1dačnfhu 
souhlasu, náklady na administraci při zajíštěni bankovnl záruky, pořízeni foíodokumenlace v průběhu reaJix:a.;:% 
stavby atd.) 

Veclle.ší náklad mo,iiiJ 
\Geodetické práce po dobu výstavby -'Twubor\ 1,00000[ f.Q,00~9.0! i 000,0~ 
Geodetické vytyčení staveniště, vytyčeni výškových a polohových bodů stavby, zaměřeni inženýrských sití vč 
zarněřeni skutečného provedeni stavby se zákresem do katastrální mapy ijednotlivé AZ po 4 x vyhotovcnícri v Hštěné 
fonně a 2 x v digitální formě na CD). 

!Geometrický plán na rozděleni pozemků !soubor; ·1,00000í 100,00! ~---®=:Ocíl 
Vyhotoveni geornetrického plánu pro rnajetkoprávní vypoťádánf nově realizovaných zpevněn)i'ch ploch na zákl·~ 
skutečného proveden! stavby - 6 ks GP ověfené úředně oprávněným zeměměřičským Inženýrem, 

]Vybudování zarízení staveniště isouborl 1,00000( , ,500,00J -~~~.:,00\ 
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zafíz.enJ staveniště. zrlzenirn pf!pojek energH ř: 

objektům zařízení staveniště, vybudování pflpadných měřicích odběrných ml sl a zřízení, případná pf!prava územ i pro 
objekty z:@řlzení síavenlšté a vlastní vybudování objekt('1 zařízení staveniště \"Č'etně oplocení, dočasných kcrnunikac1 
a zpev,ploch, skladovacích p!och, dočasných deponií, 

ochrany sousedních pozernkú a objektů vč.stromů ap., objektů a zaflzeni pro zajlšíěni organizace a bezpetz100ti 
provozu sídliště vozidel i pěších v průběhu stavby, bezpečnost a ochranu zdraví na staveništi, ap, 

i O Joos 121020R !ProvoZz8řízen!.:_ta_v_e_n_iš_tě ____________ ,,_I s_o_u_b~,L__~ ,00000 ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21 



~ ' - roz-~·· .:-::ef">.t. . • y 

S: ZV203018 POLOPROP.PARKOVIŠTĚ MOČIDLA Uh.Brod 
~-

O: VNON Vedlejší a Ostatní náklady 

R: VNON Vedlejší a Ostatní náklady 

P č. Číslo položk~ !Název položky MJ [~=-1=~ Celkem ] 

I 111ooši2i03oR 
~.-'.-..-

r 12)0054500R 

Celkem 

Náklady na vybavení a provoz objektů ~:&fizeni staveniště , náklady na energie spotfebované dodavatelern v rárncl 
provo:tu zarlzení staveniště, náklady na potřebný provoz a úklld v prostorách zař!zení síaveniš!é VČť~tr:ě hygienlckého 
zázemí, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :::~·lřfzení staveniště a fl:~ přípojkách energií. náklady na 
pronájrri.y pi och a zařlzeni, 

!Odstraněnf zařízení staveniště______ l sou~ 1,00~Q,ůO! 500,00j 

Odstraněni objektů .~·;~:řízení staveniš!ě vCetGě c\očasných korr1unikacl a zp.p\och, oplocen(, hygien\cl',ého :zázerní. 
přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchú po od1;tranění zařfzenl staveniště f.1 
úklid ploch. na kterých bylo z.afízeni staveniště provozováno. 

iKompletační. koordinační, ostatní Inženýrská činnost !soubor! 1,00000i 500Jl0í·-==- ~~~~~:?!J 
Náklady spojené se zajlšH'iniln činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na příprav§-; 
jednání, u zkoušek, atd, Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavate!i a se zi.Jtss\něnýml, podchycení vš·.ec-l't 
zrněn v průběhu stf.:ViY/ .s předávání info o nich řešení vazeb na okolí, da!ši inZenýrska činnost ne.zahrnuíB v 
předchozích položkách 

Poznámkv uchazeče k zadáni 

'• 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21 


